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nr. lnoelrsl 
ne 1m.P ~ 
r lh l  "Hi D E K L A R A T E  

E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK / VJETOR 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
deklarates 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DI3E KONTROLLIT TE PASURlVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSEIME DHE TR LUAJTSHME 

Nr. 
pj- 
I&./. 

Nese ky format LhtG i pamjaftueshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

I TR ARDHURAT DHE ANG&HIMET 

\ PUBLIKE dbetose PRTVATE 

I 'k rshkr~~ani  hollfsisht tB a rdhura t  pkr \.itin, nza papa ose pjrse- s h u m a  16 ardhlrrave 
marr ia  nk hortlc. kon~isione c $do a n p z h i m  c \t .primtari t jetcr qc  p8rfituara. ni' [eke apo  n@ 
ka s,jellB tc  a rdhura  personale, per  hashki%hortinIen dhe fi'mij8t va{ute, uga deklarimi i 
matlhore. I'krcaktoni eolFrlimio e institucionit. 0rgallifil t~s apo  mfpal .sI~fn~ deri 1116 31 
aktiviletit nga ku janc siguruar tc  a rdhera t ,  adresa . nr. i regjislrit tlhjrtor 18 vitil l r  dekjarimit 
puhlik. statusi. objeklin e veprimtarisc se orgnnizat*~. funksionin. (me  sllifra dhe nlc fj;rlc). 
natyrcn e ang:lzhimit. 

NBse ky format ZshtE i pamjaftuesUm, vazhdoni tE plot8soni nE fotokopje tE tij. 1 
_:. 

b* 



DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK~? DHE FIZIK~? 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikt (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 
qB ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p& periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari date vitit 
te deklarimit. - Te dhenat per emra personash ndaj ti! cileve keni detyrirne fmanciare te pasqyrohen nti fleten nr.6, 
p h  te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

P h l ~ h a a l  koU&i&t g&1#min e detyrlmtt than- Sbmm e rhlyer n p  Gjendja e detyrimit te 
dnr, rhumb totale d kkC .po d wh4 dab e dtklrdml 1 ~~ mbetm pa shiyer deri 
fllllmit dbe tI: mhrimlt tI: det)limtt (mnajhiii), deri d! 31 dhjetor tE vltit ni! 31 dhjetor U! vitit tE 
nr. e koutrnt81 dhc latado-btZe. ttdewutmit dekhrimit 
Plr M bankarc ahnu& tohk @ridpal + (me rtdfrr dbe me f ja)  (me shlfrn dhe me tjaw 
iutem), kokgjatjen (mujyviti) dhe k&ti mu&. Priadpal+i~ltem 

- .  *- 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

'1 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMlT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

Nr. Indek: 
ne ILDKP 
dhe viti C 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, dat& 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atlsi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit -. 

Emije madhore t& ndare nga prinderit [1 

e subjektit 
Emer, a s s& mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Krgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qqt ti! verifkojne 
n% te gjitha subjektet private e publie, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhL3nat e pasayruarn prej meje nB kEte 
dokument jan2 te verteta dhe nuk Rain deklaruar asgie 
q~? nuk Mre" e vertete 

Teplotirohet nga pjes&ri i frunifijer me pasun w p m  



REPUBLKA E SHQE&RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

- W n  e kryerjes G veprhnft, vbwh d leW apo d v d d  qZ puqymkt nl! dokumentacioain qE 
dbpeaoni, nE msngcrL H dokumeateve vk&n q8 ken1 rhtuar rpo pa-, pJ& trkueae qE mt€roni t l  

IhJ pur ie ,  t€ paleajtrkme dbe tS luljtrkme, Ukuidltete, tl! regjkmar ms 10 nE regjbtrat pubIlk€, fir 
paidhen n g ~  dtldrrimi i meplrsMm dcrl nE dath e hqlmlt nga ffinksbnl t€ zyrtdt 

Nr. P&&lvtml I ~ a t u r * t  dhc blvimi i kriiimht Vkrr me l f f h  dhe me fjrh! 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jasht& vendit, q& ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpmrese dhe jo fitimprurt!se, 
ligensa dhe patenta q2 sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe p j e s t e  
ne qdo organizatg tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri niS 3 1 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjessve nt! kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit t& mwarshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pi'rshkruanl hoUEsisht $do lloj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjelli! 
ti? ardhura, e&rtimi i institucionit, i organlzntZs apo 1 aktivitetit nga ku 
Jan8 siguruar tf ardhurat, adresa, nr. i regjistrit pub% statusi, objektl Shuma e t8 ardhurave te krijuam, 
i veprimtarisi' si! organhat&, funksioni dhelose natyra e angazhimit ni' leke apo nl! valuti' I 

DETYRIMET FINANCIARE 11 
XDAJ PEKSOSAVE JURIDIm DHE FI%I@ 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fuike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrirne financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale ue leke apo ne valutc, daten e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe ti! mbarimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor ti! vitit ne 31 dhjetor te vitit ti! 
kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
interes). kohczoiatien (muaiilviti) dhe kesti mnior. Princioal+interes 




